平成２９年２月２８日

各 位

会社名 栗田工業株式会社

代表者名 代表取締役社長   門田 道也

 （コード番号6370 東証第１部）

問合せ先 企画部長      森  博明

  （TEL 03-6743-5336 )

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年２月２８日開催の取締役会において、下記のとおり４月１日付の代表取締役および役員の異動を

決議いたしましたのでお知らせします。また、６月２９日付の役員の異動を内定いたしましたので、併せてお知らせい

たします。

なお、６月２９日付の役員の異動は、平成２９年６月２９日開催予定の第８１回定時株主総会において正式決定され

る予定です。

記

１． 代表取締役の異動

代表取締役の担当変更（平成２９年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

飯岡 光一 代表取締役専務取締役

グローバル事業本部長

兼 ケミカル事業管掌

代表取締役専務取締役

ケミカル事業本部長

２． その他の役員の異動

（１）取締役の担当変更（平成２９年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

 伊藤 潔

常務取締役

グループ管理本部長

常務取締役

管理本部長

兒玉 利隆 常務取締役

第二営業本部長

兼 プラント事業管掌

常務取締役

プラント事業本部長

山田 義夫 取締役

第一営業本部長

取締役

ケミカル事業本部営業第一部門長

石丸 育生 取締役

グループ生産本部長

取締役

プラント事業本部グローバル品質部門長

江尻 裕彦 取締役

経営企画本部長

取締役

経営企画室長

（２）新任取締役候補（平成２９年６月２９日予定）

氏名 新役職 現役職

杉山 涼子

＊１

取締役（非常勤）

－

  ＊１杉山 涼子氏は社外取締役の候補者であり、独立役員として届け出る予定です。

  注）杉山 涼子氏の略歴は添付資料をご参照ください。

（３）退任予定取締役（平成２９年６月２９日予定）

氏名 新役職 現役職

中井 稔之 相談役 取締役会長

中村 清次

     ＊２

－ 取締役（非常勤）

＊２中村 清次氏は社外取締役であり、独立役員として届け出ております。

（４）新任監査役候補（平成２９年６月２９日予定）

氏名 新役職 現役職

鳥飼 重和

＊３

監査役（非常勤）

－

＊３鳥飼 重和氏は社外監査役の候補者であり、独立役員として届け出る予定です。

  注）鳥飼 重和氏の略歴は添付資料をご参照ください。

（５）退任予定監査役（平成２９年６月２９日予定）

氏名 新役職 現役職

宇多 民夫

＊４

－

監査役（非常勤）

＊４宇多 民夫氏は社外監査役であり、独立役員として届け出ております。

以上

（参考）監査役体制（平成２９年６月２９日以降）

氏名 役職 備考

林 史郎

常勤監査役 継続

小林 賢次郎

常勤監査役 継続

鳥飼 重和

監査役（非常勤） 新任

  注）小林 賢次郎氏は社外監査役であり、独立役員として届け出ております。

    林 史郎氏、小林 賢次郎氏の任期は第８４回、鳥飼 重和氏の任期は第８５回定時株主総会終結の時まで

    です。

＜添付資料＞

新任取締役候補者の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

杉山
すぎやま

 涼子
りょうこ

昭和30年7月27日

平成8年5月

平成19年9月

平成19年9月

平成22年4月

平成22年6月

平成27年6月

平成29年6月

株式会社杉山・栗原環境事務所設立 代表取締役

同、取締役（現任）

富士常葉大学環境防災学部（現、常葉
とこは

大学社会環境学部）

准教授

同、教授（現任）

レシップホールディングス株式会社（東証一部上場）

社外取締役監査等委員（現任）

株式会社ＵＡＣＪ（東証一部上場）非常勤社外取締役

（現任）

当社 取締役（非常勤） （予定）

0株

新任監査役候補者の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

鳥飼
とりかい

 重和
しげかず

昭和22年3月12日

平成2年3月

平成2年4月

平成3年9月

平成6年4月

平成12年3月

平成29年6月

司法修習終了、弁護士登録（第二東京弁護士会42期）

鈴木秀雄（卓之輔）法律事務所入所

多賀健次郎法律事務所入所

鳥飼経営法律事務所開設

鳥飼総合法律事務所に名称変更

当社 監査役（非常勤） （予定）

0株

(以下空白)